



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.08.2021 № 2831-п/1

г. Тольятти, Самарской области



О внесении
изменений в постановление мэрии городского
округа Тольятти от 12.10.2016 № 3201-п/1
«Об утверждении муниципальной программы
“Развитие органов местного самоуправления
городского округа Тольятти на 2017 - 2022 годы”»

В соответствии с решением Думы городского округа Тольятти от 23.12.2020 № 787 «О бюджете городского округа Тольятти на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов», руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, администрация городского округа Тольятти **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Внести в муниципальную программу «Развитие органов местного самоуправления городского округа Тольятти на 2017-2022 годы», утвержденную постановлением мэрии городского округа Тольятти от 12.10.2016 № 3201-п/1, (далее - программа), (газета «Городские ведомости» от 21.10.2016 № 74, от 17.02.2017 № 11, от 04.04.2017 № 23, от 23.05.2017 № 35, от 25.07.2017 № 52, от 17.11.2017 № 84, от 29.12.2017 № 96, от 06.02.2018 № 8, от 10.04.2018 № 26, от 08.05.2018 № 33, от 03.07.2018 № 47, от 07.09.2018 № 68, от 30.11.2018 № 91, от 11.01.2019 № 1, от 15.02.2019 № 11, от 09.04.2019 № 25, от 06.08.2019 № 57,

от 06.12.2019 № 91, 24.12.2019 № 96, от 10.01.2020 № 1, от 14.02.2020 № 11, от 29.05.2020 № 33, от 25.08.2020 № 59, 11.12.2020 № 90, от 30.12.2020 № 96, от 19.03.2021 № 19, от 28.05.2021 № 36), следующие изменения:

1.1. В столбце 3 строки 8 Паспорта программы:

1.1.1. В абзаце втором цифры «5366441,0» заменить цифрами «5369085,0».

1.1.2. В абзаце седьмом цифры «959858,0» заменить цифрами «962502,0».

1.1.3. В абзаце десятом цифры «5029518,0» заменить цифрами «5032162,0».

1.1.4. В абзаце пятнадцатом цифры «895499,0» заменить цифрами «898143,0».

1.2. В разделе V Программы:

1.2.1. В абзаце втором цифры «5366441,0» заменить цифрами «5369085,0».

1.2.2. В абзаце седьмом «959858,0» заменить цифрами «962502,0».

1.2.3. В абзаце десятом цифры «5029518,0» заменить цифрами «5032162,0».

1.2.4. В абзаце пятнадцатом цифры «895499,0» заменить цифрами «898143,0».

1.3. В Таблице 3 приложения № 1 к Программе:

1.3.1. В пункте 1.1:

- в столбце 5 цифры «162580,00» заменить цифрами «165189,00»;
- в столбце 6 цифры «158467,00» заменить цифрами «161076,00»;
- в столбце 15 цифры «931121,00» заменить цифрами «933730,00».

1.3.2. В пункте 1.3:

- в столбце 5 цифры «77777,00» заменить цифрами «77722,00»;
- в столбце 6 цифры «77777,00» заменить цифрами «77722,00»;
- в столбце 15 цифры «431848,00» заменить цифрами «431793,00».

1.3.3. В строке "Итого по задаче 1":

- в столбце 5 цифры «949323,00» заменить цифрами «951877,00»;
- в столбце 6 цифры «884964,00» заменить цифрами «887518,00»;
- в столбце 15 цифры «5299621,00» заменить цифрами «5302175,00».

1.3.4. В пункте 3.1:

- в столбце 5 цифры «8190,00» заменить цифрами «8280,00»;
- в столбце 6 цифры «8190,00» заменить цифрами «8280,00»;
- в столбце 15 цифры «48003,00» заменить цифрами «48093,00».

1.3.5. В строке "Итого по задаче 3":

- в столбце 5 цифры «8190,00» заменить цифрами «8280,00»;
- в столбце 6 цифры «8190,00» заменить цифрами «8280,00»;
- в столбце 15 цифры «48003,00» заменить цифрами «48093,00».

1.3.6. В строке "ИТОГО по муниципальной программе»:

- в столбце 5 цифры «959858,00» заменить цифрами «962502,00»;
- в столбце 6 цифры «895499,00» заменить цифрами «898143,00»;
- в столбце 15 цифры «5366441,00» заменить цифрами «5369085,00».

2. Организационному управлению администрации городского округа Тольятти (Власов В.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа - руководителя аппарата администрации Блинову Т.В.

Глава городского округа



Н.А.Ренц